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Wracamy do 
Was po przerwie 
wakacyjnej z nowym 
wydaniem biuletynu 
Lidzbark.pl. Przez 
wakacje działo się 
wiele, o czym sami 
będziecie mogli 
się przekonać po 
lekturze naszej 
lokalnej gazety. 
Mamy nadzieję, że 
nasz powrót cieszy 
Was tak samo jak 
nas. Miłego czytania!

redakcja biuletynu lidzbark.pl

Jak co roku strażacy 
Jednostek OSP z terenu 
Gminy Lidzbark spotykali 
się podczas ćwiczeń 
zgrywających. Treningi mają 
na celu zapoznanie członków 
zespołów z  przedstawionym 
scenariuszem wypadku 
oraz podjęciu przez nich 
działań wspomagających 
prowadzoną na szeroka 
skalę podczas akcji 
ratowniczo-gaśniczej.

W parku Sportowo – Rekreacyj-
nym nad Małym Jeziorkiem odby-
ły się cykliczne ćwiczenia Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Lidzbarku, zorganizowane pod 
przewodnictwem Komendy Po-
wiatowej Państwowej Straży Po-
żarnej w Działdowie. Ćwiczenia te 

są doskonałą okazją do sprawdze-
nia gotowości bojowej jednostek 
oraz weryfikacji sprzętu, który jest 
niezbędny w działaniach ratowni-
czych. Regularne organizowanie 
tego typu treningów przyczynia 
się do podniesienia poziomu bez-
pieczeństwa mieszkańców, a tak-
że zwiększa świadomość zagrożeń 

oraz odpowiedzialności, jaka spo-
czywa na strażakach w codziennej 
służbie. W celu symulacji różnorod-
nych sytuacji kryzysowych, przygo-
towano pięć stacji ratowniczych, 
z których każda odpowiadała inne-
mu typowi zagrożenia. Ćwiczenia 
były zaplanowane w taki sposób, 
aby każda jednostka miała możli-

wość zmierzenia się z każdym sce-
nariuszem, co pozwoliło na ocenę 
umiejętności i skuteczności działań 
strażaków. Była to  również świet-
na okazja dla zaprezentowania 
wyposażenia oraz sprzętu strażac-
kiego, jakie posiadają jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej na 
naszym rejonie. 

Promowaliśmy nie 
tylko Lidzbark, ale także 
przepyszne lokalne 
wyroby od naszych  
przedsiębiorców, Kół 
Gospodyń Wiejskich, 
Stowarzyszeń. 

Festiwal Miast Cittaslow to jed-
no z  tych wydarzeń, do których 
miasteczka należące do sieci 
przygotowują się niemal cały rok. 
W czerwcu byliśmy w Braniewie, 
gdzie odbył się XV  Festiwal Miast 
Cittaslow. 

W wydarzeniu swoje rękodzieło 
oraz wyroby regionalne zapre-
zentowało wiele miast będących 
członkami rodziny ślimaka. To 
kolejna edycja imprezy, podczas 
której Lidzbark miał okazję zapre-
zentować lokalną żywność i ręko-
dzieło. Podobnie jak w ubiegłych 
latach, i tym razem nasze miasto 
wystawiło się na Festiwalu z tym co 
najlepsze. Na stoisku można było 
znaleźć świeżo wypieczony chleb, 

swojską kiełbasę, pyszny twaróg ze 
śmietaną, rzodkiewką i  szczypior-
kiem. Stoisko nie obyło się także 
bez regionalnego sera, wędzonej 
szynki i  lukrowanych ślimaczków 
z makiem. Odwiedzający stragany 

mogli również uzyskać informację 
na temat Lidzbarka od pracowni-
ków Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i  Gminy w Lidzbar-
ku oraz otrzymać materiały promo-
cyjne dotyczące naszego regionu, 

m.in. mapy gminy, Welskiego 
i Górznieńsko – Lidzbarskiego Par-
ku Krajobrazowego, Nadleśnictwa 
Lidzbark, czy lokalnych ośrodków 
wypoczynkowych. Dzięki temu 
nasze stoisko było jednym z naj-

bardziej obleganych podczas ca-
łego Festiwalu. W trakcie trwania 
wydarzenia odbył się konkurs na 
najoryginalniejsze stoisko oraz 
konkurs na pływającego ślimaka. 

Dziękujemy za pomoc przy orga-
nizacji lidzbarskiego stoiska Kołu 
Gospodyń Wiejskich w Dłutowie, 
Kołu Gospodyń Wiejskich „He-
lenki” z Miłostajek, pracownikom 
Dziennego Domu Senior  +, na 
czele z Panią Gertrudą Landmann, 
Panu Karolowi Weręgowskiemu 
ze Spokoje Oaza Turystyczna, Spół-
dzielni Mleczarskiej w Lidzbarku, 
Masarni Kamińscy, Sery z Jelenia, 
oraz Piekarni GS w Lidzbarku. Fe-
stiwal Cittaslow daje swoim człon-
kom przede wszystkim możliwość 
zaprezentowania dorobku i poten-
cjału swojego regionu. Spotkanie 
z innymi miastami z rodziny Citta-
slow pozwala nam na wymianę 
doświadczeń oraz przydatnych 
dobrych praktyk. 

Z całego serca dziękujemy wszyst-
kim, którzy przyczynili się do stwo-
rzenia naszego pięknego stoiska 
oraz pływającego ślimaka.

Ćwiczenia zgrywające jednostek OSP

XV Jubileuszowy Festiwal Cittaslow 
w Braniewie za nami!
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Otwarcie nowego placu zabaw 
w naszej Gminie!

12 września odbyło się otwar-
cie nowego placu zabaw przy 
Małym Jeziorku. Uroczystość 
była wyjątkowa, pełna radości 
i  uśmiechów, szczególnie tych 
najmłodszych mieszkańców. 
To  właśnie dla nich został stwo-
rzony ten nowoczesny teren 
rekreacyjny. Na otwarcie zapro-

szono uczniów klas I-III Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i    Sportowymi 
im. Tadeusza Kościuszki w Lidz-
barku oraz Szkoły Podstawowej 
nr  2  z   Oddziałami Dwujęzycz-
nymi i Sportowymi im. Szarych 
Szeregów w Lidzbarku, a  także 
dzieci z  Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola „Za-
czarowany Ołówek”. 

Plac zabaw został wyposażony 
w różnorodne urządzenia, które 
zachęcają do aktywności fizycz-
nej, pomogą rozwijać wyobraź-
nię i  kreatywność. Kolorowe 
huśtawki, zjeżdżalnie, karuzele 

oraz ścianki wspinaczkowe, to 
tylko niektóre z elementów, któ-
re przyciągnęły uwagę najmłod-
szych. Dzieci miały okazję bawić 
się na bezpiecznych, nowocze-
snych urządzeniach, a  ich entu-
zjazm i  radość były najlepszym 
dowodem na to, jak bardzo cie-
szą się z nowego miejsca zabaw.

Całkowita wartość zadania to 2 
178 731,59 zł. Inwestycja zosta-
ła dofinansowana z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych Nr 
Edycja 6PGR/2023/1284/Pol-
skiLad. Kwota dofinansowania 
2 000 000,00 zł.  

Wyczekiwane otwarcie 
placu zabaw za nami. 
Moc atrakcji czekała na 
najmłodszych mieszkańców 
Lidzbarka. Zabawie 
i uśmiechom nie było końca. 

Tegoroczny sezon 
wakacyjny zdecydowanie 
obfitował w Jubileusze. 
Nasi strażacy świętowali 
85. rocznicą powstania 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wąpiersku, 135.  rocznicę 
powstania Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lidzbarku 
oraz 100. rocznicę 
powstania Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Lidzbarku.  

Strażacy z  terenu Gminy Lidz-
bark są zawsze gotowi, by nieść 
pomoc, w  każdych okoliczno-
ściach. Nie straszny jest im ogień, 
woda, a nawet powietrze. Z wiel-
kim heroizmem poświęcają swój 
czas, by ratować nasze mienie 
i życie. W wdzięcznością patrzymy 
na ich oddanie sprawie i miesz-
kańcom miasta i gminy Lidzbark. 
Cieszymy się więc, że możemy 
z nimi świętować ich Jubileusze. 

Na początku wakacji obchodzili-
śmy  85-lecia powstania jednostki 

OSP Wąpiersk,  natomiast na ich 
zakończenie 135. rocznicę powsta-

nia OSP Lidzbark. Przy okazji tych 
pięknych Jubileuszy uczciliśmy 

100. urodziny Młodzieżowej Or-
kiestry Dętej OSP Lidzbark, która 
od lat uświetnia muzyką wyda-
rzenia kulturalne i patriotyczne. 
Podczas uroczystości rocznico-
wych uhonorowaliśmy naszych 
strażaków medalami za lata służ-
by na rzecz mieszkańców miasta 
i  gminy Lidzbark, ale również ich 
nieoceniony wkład w działalność 
jednostek. 

„Bogu na chwałę,  
ludziom na ratunek” 

Obchody 85-lecie OSP Wąpiersk, 135-lecia OSP Lidzbark, 
100-lecia Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Lidzbark
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Inwestycje, inwestycje!
Wakacje to długo wyczekiwany okres urlopów i błogiego lenistwa, ale nie dla nas. Przez całe lato remontowaliśmy drogi,  
chodniki i infrastrukturę w Gminie Lidzbark, by żyło się nam wszystkim lepiej. 

Droga chełsty – ciechanówko

Przy współpracy z powiatem działdowskim udało się 
nam przeprowadzić modernizację drogi Chełsty – Ciecha-
nówko. Po remoncie droga została wyposażona w nową 
nawierzchnię asfaltową, co ułatwi mieszkańcom nie tylko 
dojazd do miejscowości, ale i zwiększy bezpieczeństwo 
jazdy. Łączna wartość inwestycji to 1 887 542,13 zł.

Droga przy ulicy jarzębinowej

W  Lidzbarku została 
wyremontowana ulica 
Jarzębinowa. Ta długo 
wyczekiwana inwestycja 
znacząco podnosi standard 
infrastruktury drogowej 
w tej części miasta. Nowa 
nawierzchnia oraz od-
wodnienie ulicy zwiększy 
komfort jej użytkowania. 
Całkowita wartość zadania 
to  139 664,78 zł, z czego 
83  798,87 zł to dofinan-
sowanie z  Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg.

Droga wąpiersk - tarczyny

Inwestycja obejmowała 
remont drogi łączącej dwie 
miejscowości: Wąpiersk 
i Tarczyny. Zmodernizowa-
na nawierzchnia zapewnia 
lepsze warunki drogowe 
dla mieszkańców miejsco-
wości oraz pozwala w szyb-
ki i sprawny sposób na do-
tarcie do nich. Inwestycja 
kosztowała 3 848 665,40 
zł i  została współfinanso-
wana ze środków pocho-
dzących z  Rządowego Fun-
duszu Rozwoju Dróg.

chodnik w bryńsku 

Kolejna inwestycja drogowa zrealizowana we współpra-
cy z powiatem działdowskim to  800  metrowy chodnik 
w Bryńsku, czyli najdłuższej wsi w powiecie działdowskim. 
Został on  oddany do użytku w lipcu. Inwestycja ta ułatwia 
poruszanie się pieszym i poprawia ogólne bezpieczeństwo 
na drodze. Była to kolejna część inwestycji skierowanej 
do pieszej części mieszkańców sołectwa Bryńsk. Wraz 
z chodnikiem pojawiło się nowe odwodnienie i zbiornik 
retencyjny. Koszt inwestycji to 953 068,97 zł.  

Oczyszczalnia ścieków w lidzbarku

Oczyszczalnia ścieków zmodernizowana za blisko 3,6 
mln zł. Remont obejmował m.in. montaż pomp, oruro-
wania i wyposażenia, nowego osprzętu sterowniczego, 
nowej szafy sterowniczej, renowacja pokrywy zbiornika 
polimocznikiem. Wszystkie wprowadzone zmiany pozwolą 
na  dalszą sprawną i bezpieczną pracę obiektu. 

zbiornik retencyjny w bryńsku
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Dni Lidzbarka i Festiwal Swojskiego Jadła za nami!

Dni Lidzbarka
Jak co roku, mieszkańcy oraz go-

ście mogli uczestniczyć w wyjąt-
kowych obchodach dni naszego 
miasta. Obfitowały one w nieza-
pomniane atrakcje, zabawy oraz 
koncerty gwiazd polskiej sceny 
muzycznej. W  piątek na scenie 
wystąpił rodzimy zespół Czeski 
Film, następnie gwiazda wieczo-
ru – Andre, imprezę zakończył 
występ lokalnych DJ-ów. Sobota 
rozpoczęła się corocznym tur-
niejem plażowej piłki siatkowej 
oraz mini triathlonem rodzin-
nym. Wieczorem nad małym 
jeziorkiem wystąpili: Manche-
ster, Natalia Pawelska i  zespół 
Bambi. Gwiazdą Dni Lidzbarka 
była Cleo. Sobotnie obchody Dni 
Lidzbarka zakończyliśmy dysko-
teką pod gwiazdami. Niedziela 
upłynęła pod znakiem gminnych 
stypendiów za osiągnięcia na-

ukowe i  artystyczne. Trzydniowy 
festiwal zakończyliśmy koncertem 
zespołu Harmonia Dźwięków oraz 
występem kabaretu Czwarta Fala. 
Mamy nadzieję, że tegoroczne 
Dni Lidzbarka przypadły Wam do 
gustu, i że odwiedzicie nas za rok. 

Festiwal Swojskiego Jadła
Smacznie, lokalnie i  zdrowo 

- tak możemy podsumować ko-
lejny Festiwal Swojskiego Jadła 
w  Lidzbarku, który odbył się przy 
Parku Sportowo – Rekreacyjnym. 
Tradycyjnie swoje wyjątkowe po-
trawy w  konkursie kulinarnym 
zaprezentowały lokalne Koła 
Gospodyń Wiejskich, sołectwa, 
stowarzyszenia i lokalni wystaw-
cy. Nie zabrakło także występów 
artystycznych oraz tanecznych, 
które towarzyszyły tej imprezie. 
Festiwal Swojskiego Jadła sfinan-
sowany został przy udziale KOWR.

Dni lidzbarka to nie tylko wy-
darzenie kulturalne. jak co roku 
w  czasie ich trwania uhonoro-
waliśmy uczniów naszych szkół, 
przyznając im gminne stypendia 
za Osiągnięcia naukowe i arty-
styczne. ponadto przyznaliśmy 
nagrody dla kajakarzy za szcze-
gólne osiągnięcia w  dziedzinie 
kajakarstwa oraz zasługi na rzecz 
popularyzowania sportu oraz pro-
mowania gminy lidzbark.   

Stypendia, przyznawane przez 
Gminę Lidzbark, stanowią przede 
wszystkim wyrazy uznania dla 
młodych mieszkańców, którzy 
w minionym roku szkolnym wyka-
zali się wybitnymi osiągnięciami 
w dziedzinie nauki i sztuki. Wśród 
nagrodzonych znaleźli się ucznio-
wie szkół podstawowych, którzy 
osiągnęli sukcesy w olimpiadach 
przedmiotowych, konkursach li-
terackich, plastycznych, muzycz-

nych i  artystycznych na szczeblu 
regionalnym i    ogólnopolskim. 
Gminne Stypendia za Osiągnięcia 
Naukowe i Artystyczne to nie tylko 
nagroda, ale także forma inwesty-
cji w przyszłość naszej młodzieży. 

Podczas rozdania tegorocznych 
Stypendiów uhonorowaliśmy rów-
nież naszych sportowców. Nagrody 
za szczególne osiągnięcia w dzie-
dzinie kajakarstwa oraz zasługi 
na rzecz popularyzowania sportu 

oraz promowania Gminy Lidzbark 
otrzymali kajakarze Aleksander 
Kitewski i  Juliusz Kitewski oraz 
główny Trenera Polskiego Związku 
Kajakarstwa Sławomir Maroński. 
Warto przypomieć, że Panowie są 

wielokrotnymi medalistami Mi-
strzostw Polski, Europy i Świata. 
Ich dokonania zdecydowanie po-
pularyzują i promują kajakarstwo 
nie tylko w Lidzbarku, ale również 
na terenie całego kraju. 

Gminne Stypendia za Osiągnięcia Naukowe i Artystyczne oraz 
nagrody za osiągnięcia sportowe dla kajakarzy w Lidzbarku

gminne stypendia za Osiągnięcia naukowe i artystyczne gminne stypendia za Osiągnięcia naukowe i artystyczne

nagroda za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kajakarstwa

Jak co roku w ostatni weekend lipca świętowaliśmy urodziny 
naszego miasta. Była to prawdziwa uczta dla miłośników 
każdego rodzaju muzyki. W przedostatnią sobotę sierpnia 
po raz czwarty gościł u nas Festiwal Swojskiego Jadła. 
Wydarzenie, na którym można skosztować tego co najlepsze, 
czyli potraw przygotowanych z produktów regionalnych. 

Dni lidzbarka

Festiwal swojskiego jadła
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Rowerowy Maj w Lidzbarku po raz 5!

W czerwcu zakończyliśmy 
najbardziej rowerowy 
miesiąc w roku, czyli maj! 
Wówczas podsumowaliśmy 
tegoroczną akcję Rowerowy 
Maj zorganizowaną 
w Lidzbarku i nagrodziliśmy 
wszystkich uczestników 
tego niezwykłego 
rowerowego wydarzenia!

Ponad 1000 uczestników, 
5 szkół podstawowych i 3 przed-
szkola. Takie statystyki przebiły 
nasze najśmielsze oczekiwania. 
W  lidzbarskim amfiteatrze roz-
daliśmy nagrody dla wszyst-
kich uczestników lidzbarskiego 
Rowerowego Maja. Zwycięską 
szkołą została Szkoła Podstawo-
wa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycz-
nymi i  Sportowymi im. Szarych 
Szeregów w  Lidzbarku. Wśród 
przedszkoli, które po raz pierw-
szy do nas dołączyły najwięcej 
przejazdów wykręciło Przedszkole 
Miejskie Lidzbark. W tym roku na-
grodę dla najlepszych klas szkół 
podstawowych ufundowało Halo 
Mazury - Ośrodek Aktywnego Wy-
poczynku Dzieci. Podczas pobytu 

w ośrodku uczestnicy skorzysta-
jali m. in. z ścianki wspinaczko-

wej, archery games, przejażdżki 
quadami, mega twistera. Pobyt 

uczniów zakończył się ogniskiem 
z  pieczeniem kiełbasek. Nasze 

przedszkolaki wybrały się z kolei 
do Hullo w Lubawie.

2 intensywne dni, pełne 
przygód w parku wodnym 
Suntago i 45 uczniów. Tak 
w liczbach przedstawia się 
tegoroczna edycja Wyjazdu 
Moich Marzeń.

Uczniowie z terenu gminy Lidz-
bark, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki w nauce, uzyskali tytuł 
laureata lub finalisty przedmio-
towego konkursu kuratoryjnego 
lub byli szczególnie zaangażowali 
się w życie szkoły i miasta po raz 
kolejny mieli okazję uczestniczyć 
w wyjeździe swoich marzeń. Tym 
razem podczas dwudniowej wy-
cieczki zwiedzili m.in. Warszawę, 
ZOO oraz Muzeum Geologiczne. 
Niezapomnianych przygód dostar-
czył całodniowy pobyt w  parku 
wodnym Suntago. 

Wyjazd Moich Marzeń był nie 
tylko nagrodą za zaangażowanie 
uczniów, ale również możliwością 
poznania nowych miejsc i  promo-
wania naszej Gminy.

Wyjazd Moich Marzeń w Parku Wodnym Suntago
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Imprezy tematyczne w sołectwach
Przez całe wakacje mieszkańcy sołectw spotykali się na imprezach tematycznych organizowanych na terenie całej Gminy. Wszystkie wydarzenia 
zostały dofinansowane z budżetu Gminy Lidzbark. Tradycyjne imprezy tematyczne na terenie Gminy to czas, który mieszkańcy sołectwa spędzić mogą 
na rozmowach na temat wspólnego dobra wsi. To również okazja do otwarcia nowych inwestycji powstałych na terenie sołectwa.

bełk jamielnik

marszewnica klonowo

miłostajki nowe Dłutowo

nowy Dwór nowy zieluń

Osiedle centrum Osiedle jeleńska-myśliwska

Osiedle skarpa zalesie
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grupa strzelecka

Kurkowe Bractwo Strzeleckie udostępnia strzelnicę uniwersyteckiej 
grupie strzeleckiej, dlatego strzelcy przez wakacje nie odłożyli strzelb. 
Regularnie ćwiczą celność strzałów. Przygotowują się do Międzyuni-
wersyteckich Zawodów Strzeleckich o puchar Burmistrza Lidzbarka, 
które odbędą się 21 września 2024 r.

spartakiada senioralna

W dniach 30 – 31.08.2024 r. w Lidzbarku Warmińskim odbyła się 
Warmińsko – Mazurska Spartakiada Senioralna – Lidzbark Warmiński 
2024. Spartakiada miała charakter sportowo – rekreacyjny. Wzięło 
w niej udział 16 drużyn z uniwersytetów zrzeszonych w Federacji Uni-
wersytetów Trzeciego Wieku Warmii. W rywalizacji sportowej drużyna 
reprezentująca nasz Uniwersytet zdobyła 1 złoty medal i 3 srebrne. Był 
też czas na zwiedzanie zabytków i atrakcji Lidzbarka Warmińskiego.

pod  żaglami

Nasza niezawodna grupa wodniaków brała udział w zawodach że-
glarskich, które odbyły się na jeziorze Kisajno w Giżycku. 4 października 2024 r. 

o godzinie 17:00 
w sali widowiskowej 
Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury 
uroczystą Inauguracją 
Roku Akademickiego 
2024/2025 wejdziemy 
w ósmy rok działalności 
Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku w Lidzbarku. 
Zapraszamy wszystkich 
„studentów”, 
sympatyków, 
przyjaciół i chętnych 
do uczestnictwa 
w Uniwersytecie.

sekcje zainteresowań 
utw w lidzbarku
Wszystkie grupy 
działające w ramach 
Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku w Lidzbarku 
wznawiają działalność 
w październiku. 
Informacje będą  na 
Facebooku  w profilu 
UTW.

komunikat

grupa teatralna „a, cO!”

Grupa „A, CO!” w cyklicznym programie „Czwartkowe spotkania 
z poezją” przedstawiła „Wieczór polski”, „Wieczór angielski”, „Wie-
czór Francuski”, „Wieczór włoski”. Wiersze przeplatane piosenkami 
i humorem. 

grupa rowerowa

Uczestnicy grupy rowerowej jeżdżą w każdy wtorek i czwartek. Grupa 
jest coraz liczniejsza i zaprasza chętnych do aktywnego spędzania 
czasu, aby przy okazji rajdów poznawać piękne zakątki naszej gminy.

grupa rękodzieła

14 czerwca 2024 r. w  Galerii 
Nowa Przestrzeń Grupa Ręko-
dzieła wystawiła swoje prace 
pod tytułem „Haft matematycz-
ny”. Grupa to 12 osób i  działa 
już 4 lata. Wernisaż wzbudził 
ogromne zainteresowanie 
wśród naszych mieszkańców, 
którzy podziwiali technikę i nie-
powtarzalne, precyzyjne wyko-
nanie każdej pracy. 

Wystawę można oglądać od 
23  września 2024 r. w  Mu-
zeum Pogranicza w Działdowie 
ul. Zamkowa 12. Zapraszamy.

spływ rzeką wel

6 sierpnia 2024 r. spłynęliśmy 
kajakami po naszej pięknej rze-
ce Wel. W  tym spływie wzięło 
udział 60 osób. Wyruszyliśmy 
z  Kotów i  płynęliśmy do Pod-
ciborza. Wymarzona pogoda, 
piękno natury i niezapomniane 
widoki, sprzyjały wspaniałej, ra-
dosnej atmosferze. A  po spły-
wie ognisko, kiełbaski i wspól-
ne śpiewanie.


